



Innowacyjne koloryzacje i strzyżenia damskie - szkolenie.

Numer usługi 2024/05/17/139414/2153420

3 640,80 PLN brutto

2 960,00 PLN netto

227,55 PLN brutto/h

185,00 PLN netto/h

UNDHAIR
ACADEMY SPÓŁKA
Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚ
CIĄ



📍 Staszów / stacjonarna

👤 Usługa szkoleniowa

🕒 16 h

📅 06.07.2024 do 07.07.2024

Informacje podstawowe

Kategoria	Styl życia / Uroda
Sposób dofinansowania	wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Szkolenie skierowane jest do osób właścicieli oraz pracowników salonów fryzjerskich, fryzjerów pracujących w zawodzie od lat oraz dla osób zaczynających swoją przygodę we fryzjerstwie, które pragną poszerzyć swoje umiejętności o nowoczesne techniki fryzjerskie dotyczące innowacyjnych koloryzacji włosów oraz o nowe techniki strzyżeń damskich obowiązujące aktualnie we fryzjerstwie
Minimalna liczba uczestników	2
Maksymalna liczba uczestników	5
Data zakończenia rekrutacji	05-07-2024
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna
Liczba godzin usługi	16
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Standard Usługi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji związanych z samodzielnym i profesjonalnym wykonaniem koloryzacji techniką AirTouch, wyjaśnienia z wolnej ręki, wykonania strzyżeń klasycznych Vidal Sasoon, strzyżeń geometrycznych oraz awangardowych Vidal Sasoon z wykorzystaniem najnowszych trendów we fryzjerstwie, według autorskich metod Akademii Coiffance oraz Hair Company.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Dobiera fryzurę do urody klienta.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Rozpoznaje i charakteryzuje rodzaje włosów poddanych pigmentacji.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Rozpoznaje i charakteryzuje rodziane koloryzacji: techniką AIRTOUCH.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Charakteryzuje odcienie i sposoby farbowania dla uzyskania pożądanego efektu.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Samodzielnie wykonują koloryzację techniką AIRTOUCH.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Dokonuje analizy kolorystycznej.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Wykorzystuje gamę kolorów do podkreślenia urody klientki	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Rozpoznaje i charakteryzuje klasyczne strzyżenia damskie Vidal Sasoon według autorskich metod Akademii Coiffance i Hair Company.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Rozpoznaje i charakteryzuje techniki strzyżeń geometrycznych oraz awangardowych Vidal Sasoon według autorskich metod Akademii Coiffance oraz Hair Company.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Samodzielnie tworzy strzyżenia damskie klasyczne Vidal Sasoon, geometryczne i awangardowe	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Rozpoznaje i projektuje strzyżenia damskie z uwzględnieniem budowy sylwetki, kształtu twarzy oraz głowy, doboru stylu oraz techniki strzyżenia.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Buduje zaufanie klienta	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Buduje pozytywną atmosferę w miejscu pracy oraz tworzy długotrwałe relacje z Klientem.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Buduje ścieżkę samorozwoju.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
W profesjonalny sposób przekazuje klientom informacje na temat każdego z etapów zabiegu.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego	Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Tak, dokument zawiera informację jakie kompetencje nabył uczestnik podczas szkolenia, uczestnik otrzymuje dokument pod warunkiem udziału w co najmniej 80% usługi rozwojowej.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Tak, dokument informuje o sposobie weryfikacji uczenia się.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Tak. Dokument potwierdza zdobycie wiedzy teoretycznej oraz praktycznej, informuje o przebiegu szkolenia.

Program

Szkolenie skierowane jest do osób właścicieli oraz pracowników salonów fryzjerskich, fryzjerów pracujących w zawodzie od lat oraz dla osób zaczynających swoją przygodę we fryzjerstwie, które pragną poszerzyć swoje umiejętności o nowoczesne techniki fryzjerskie dotyczące innowacyjnych koloryzacji włosów oraz o nowe techniki strzyżeń damskich obowiązujące aktualnie we fryzjerstwie.

Szkolenie poprzez swój zakres tematyczny oraz rozbudowaną część warsztatową wpłynie pozytywnie na poziom umiejętności uczestnika w obszarze nowoczesnych technik koloryzacji włosów, doboru odpowiedniego odcienia do urody klienta. Wpłynie pozytywnie na umiejętność zaplanowania i przeprowadzenia koloryzacji włosów z wykorzystaniem innowacyjnych technik koloryzacji.

Szkolenie poprzez swój zakres tematyczny oraz rozbudowaną część warsztatową wpłynie pozytywnie na poziom umiejętności uczestnika w obszarze nowoczesnych technik cięć włosów typu: geometryczne, awangardowe i klasyczne Vidal Sasoon według autorskich metod Akademii Coiffance i Hair Company wpłynie pozytywnie na poznanie zasad przeprowadzania profesjonalnych konsultacji i budowania zaufania klienta.

Szkolenie będzie miało formę głównie warsztatową. Uczestnik będzie pracował przy stanowisku fryzjerskim i wykonywał strzyżenia na główce treningowej bądź na modelce. Będzie również wyposażony w niezbędne narzędzia i kosmetyki do wykonania strzyżeń oraz do wykonania upięcia i stylizacji. Forma warsztatowa zapewni realizację celu edukacyjnego usługi. Usługa realizowana jest w godzinach zegarowych.

Uwaga do harmonogramu :

Przerwa obiadowa ustalona jest na godzinę 13:00-13:30, biorąc pod uwagę charakter warsztatowy szkolenia godzina ta może zostać modyfikowana wg potrzeb. Krótkie przerwy w szkoleniu organizowane będą na bieżąco.

Dzień 1 - koloryzacje

Przywitanie, zapoznanie uczestników, przedstawienie etapów szkolenia, przeprowadzenie pre-testów.

Prezentacja technik komponowania i tworzenia kolorów

Nauka rozjaśnienia włosów z zachowaniem naturalnej podstawy, przygotowanie sekcji, separacji przed wykonaniem techniki Air Touch, Pojaśnienie z wolnej ręki

Pokaz poznanych technik na modelce bądź główce treningowej

Omówienie zasad budowania zaufania klienta w salonie fryzjerskim.

Dzień 2 - strzyżenia damskie

Omówienie techniki strzyżeń geometrycznych oraz awangardowych Vidal Sasoon

Techniki strzyżeń klasycznych Vidal Sasoon – praca na modelkach lub główkach treningowych

Techniki strzyżeń geometrycznych oraz awangardowych Vidal Sasoon - praca na modelkach lub główkach treningowych

Omówienie zasad budowania ścieżki samorozwoju

Podsumowanie i zakończenie szkolenia

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 10

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 10 Przywitanie, zapoznanie uczestników, przedstawienie etapów szkolenia, przeprowadzenie pre-testów.	Małgorzata Binkowska	06-07-2024	09:00	09:30	00:30
2 z 10 Prezentacja technik komponowania i tworzenia kolorów	Małgorzata Binkowska	06-07-2024	09:30	10:30	01:00

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
3 z 10 Nauka rozjaśnienia włosów z zachowaniem naturalnej podstawy, przygotowanie sekcji, separacji przed wykonaniem techniki Air Touch, Pojaśnienie z wolnej ręki	Małgorzata Binkowska	06-07-2024	10:30	12:30	02:00
4 z 10 Pokaz poznanych technik na modelce bądź główce treningowej	Małgorzata Binkowska	06-07-2024	12:30	16:30	04:00
5 z 10 Omówienie zasad budowania zaufania klienta w salonie fryzjerskim	Małgorzata Binkowska	06-07-2024	16:30	17:00	00:30
6 z 10 Omówienie techniki strzyżeń geometrycznych oraz awangardowych Vidal Sasoon	Małgorzata Binkowska	07-07-2024	09:00	10:00	01:00
7 z 10 Techniki strzyżeń klasycznych Vidal Sasoon – praca na modelkach lub główkach treningowych	Małgorzata Binkowska	07-07-2024	10:00	12:00	02:00
8 z 10 Techniki strzyżeń geometrycznych oraz awangardowych Vidal Sasoon - praca na modelkach lub główkach treningowych	Małgorzata Binkowska	07-07-2024	12:00	16:00	04:00

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
9 z 10 Omówienie zasad budowania ścieżki samorozwoju	Małgorzata Binkowska	07-07-2024	16:00	16:30	00:30
10 z 10 Podsumowanie i zakończenie szkolenia	Małgorzata Binkowska	07-07-2024	16:30	17:00	00:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	3 640,80 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	2 960,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	227,55 PLN
Koszt osobogodziny netto	185,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Małgorzata Binkowska

Wybitna kolorystka, stylistka, trycholog i długoletnia mistrzyni fryzjerstwa.

Małgorzata Binkowska- Akademię UNdHAIR prowadzi od 4 lat - szkoleniowiec, nauczyciel teoretycznych przedmiotów zawodowych, egzaminator Izby Rzemieślniczej, rzemieślnik fryzjerski z 30 letnim doświadczeniem, edukator wielu marek m.in: HairCompany, Erayba, Coiffance Paris i wielu innych. Szkolenia odbywała w międzynarodowych prestiżowych akademiach fryzjerskich na świecie : Hiszpani, Włoszech, Francja. Doskonaliła swoje techniki koloryzacji pod okiem takich mistrzów jak m.in.: Raphael Perrier.

Urodziła się, by edukować i wspierać innych w poszukiwaniu i doskonaleniu ich fryzjerskiego talentu. Przez lata przeszkoliła ponad 5 tysięcy uczestników szkoleń. To sprawia, że poziom warsztatu fryzjerskiego stale wzrasta w salonach rozsianych po całej Polsce, a jej doświadczenie i wiedza poszerza swoje zasięgi na kolejne pokolenia fryzjerów.

Obecnie jest managerem i dyrektorem kreatywnym UNdHAIR ACADEMY. Kieruje zespołem i pomagam w zarządzaniu firmą jak i akademią. Oprócz tego jest edukatorem. Prowadzi szkolenia po

całej Polsce w czym się bardzo spełnia. W natłoku wielu obowiązków nie zrezygnowała jednak z obsługi klientów na co dzień, ponieważ kontakt z nimi daje jej ogromną satysfakcję.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Profesjonalne produkty do koloryzacji włosów i pielęgnacji, rozjaśniacze, pudry rozjaśniające, oksydanty, farby rozjaśniające, pudry podnoszące, lakiery, nabłyszczacze, pianki, removery, szampony, odżywki, maski. Akcesoria fryzjerskie (pelerynki jednorazowe, fartuszki jednorazowe, miseczki, pędzelki, ręczniki papierowe, folie) nożyczki, sweet meches, długopisy, karty kolorów, główki treningowe. Środki ochrony, środki dezynfekujące.

Informacje dodatkowe

Informacja o zwolnieniu z VAT: Dz. U. poz. 1722 §3, ust. 1, pkt 14 z dnia 20 grudnia 2013 roku.

Usługa realizowana w formie stacjonarnej, zostanie zrealizowana zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa i zaleceniami Ministra Zdrowia i Głównego Inspektoratu Sanitarnego.

Adres

ul. Opatowska 2/4
28-200 Staszów
woj. świętokrzyskie
Olga Dziedzic Salon Fryzjerski

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

- Klimatyzacja

Kontakt



Dagmara Podhorodecka

E-mail dagmara.podhorodecka@undhair.pl

Telefon (+48) 575 565 584